

HYVÄ KAUHAJOEN ASIAKKAAMME ASIAKASTIEDOTE 12 / 2011

TOIMISTOMME KIINNI perjantaina 23.12.2011. Muina arkipäivinä olemme avoinna normaalisti, tosin vajaalla henkilöstöllä.

VEROTUS 2010 JA 2011

Olemme pyytäneet jo aiemmin verotuspäätöksiä ja **ne olisi tärkeä tuoda tarkastettavaksi toimistoomme!** Kuluvan vuoden **ennakkoveroihin** voi vielä tehdä **muutoksia**. Lisämaksun ennakkoihin voi myös tehdä 31.1.2012 saakka jolloin jälkiveroista ei mene korkoja. Korot tosin ovat melko pienet ja menevät vasta noin 4.700 euron ylittävältä osalta.

ENNAKOT VUODELLE 2012

Ensi vuoden ennakot perustuvat 2010 vuoden tuloon, joten ne voivat liian suuret tai pienet. Kannattaa siis tuoda ne meille katsottavaksi mahdollisimman pian. Veroilmoituksia tehtäessä ja laskettaessa veroja **ennakkoverolippu on myös välttämätön!**

VEROTILIVIITE

Verotiliverojen maksuja varten verottaja lähetti joulukuun 2009 aikana jokaiselle verovelvolliselle tilinumero sekä **pysyvän verotiliviitteen**, joita käytetään verotiliverojen maksuissa. Uutta viitettä ei nyt tule vuodelle 2012 vaan samalla viitetiedolla jatketaan.

SOSIAALITURVAMAKSU + TYÖELÄKE- JA TYÖTTÖMYYSVAKUUTUSMAKSUT **Oheisena vuoden 2012 tärkeistä luvuista yhteenveto.**

AJANKOHTAISTA INFOA

- * Hiusalan alv-kokeilu päättyy ja vuonna 2012 palataan normaaliin 23 % verokantaan.
- * Veronumero tulee verokortin 2012 yhteydessä kaikille luonnollisille henkilöille. Sitä tarvitsevat vain rakennustyömaalla työskentelevät, joiden on pidettävä kuvallista henkilökorttia.
- * Rakennuslalle tullut **käänteinen alv 1.4.2011**, jota on syytä noudattaa laskutuksessa

JOULUTERVEHDYKSET 2011

Olemme laittaneet joulutervehdyksiin varatut eurot Hyvä Joulumieli-keräykseen.

NETTISIVUMME UUDISTUNEET syksyn aikana ja sieltä löytyy toivottavasti entistä paremmin yhteystietomme Kauhajoelle ja Lapualle.

TALGRAF-RAPORTTEJA eli graafisia raportteja on lähetetty osalle asiakkaista, joten ota yhteyttä ellet ole saanut malliraportteja ja ne kiinnostavat.

HYVÄÄ JOULUA JA MENESTYKSELLISTÄ UUTTA VUOTTA 2012

Markku, Sari, Merja R, Tarja, Merja T ja Taina

keskusteleva tilitoimisto